ANNO CHRISTI	50	Judicium Cæsaris ab Augustino habi- tum. 431
418.			VITA BONIFACII PAPER I. 413 Epistola <i>tra Bonifacii papa I.</i> 434-435 <i>que Jac. Struazii S. J. in festinatione &</i> <i>scripturam s'uorum Aug. ad Bonifacium.</i> 436 <i>Decreta VI. Bonifacii papa I.</i> 437-438
419.			Ravennatense Concilium. 441
419.			Cartaginense Concilium VI. <i>ibid.</i>
			1. Capitula decem. 443 2. Epistola concilii ad Bonifacium papam I. <i>ibid.</i>
			3. Capitula Nicani concilii per Tellemonem & Theonitum de Graeco in Latium conversa. <i>ibid.</i>
			4. Observatio P. Pagni. 418 Cartaginense VII. 459
419.			419. Canones Africani in diversis Concilio- litis editi, quorum incerti sunt anni. 461
			1. Canones Concilii Sufertulensis. <i>ibid.</i> 2. Concilii Macrariensis. <i>ibid.</i> 3. Conc. Septimicenis. <i>ibid.</i> 4. Conc. Thentiani. <i>ibid.</i> 5. Conc. Marzanensis. 465 6. Conc. Hipponi-Regiensis. 464
+			Cartaginense XIX. concilium ad hæc tempora referendum. 463 <i>Edictum Imp. Theodosii & Theodosii adversus he-</i> <i>reticos.</i> 464 <i>Epistola ad Aurelium episcopum Con-</i> <i>stantinensem.</i> 466 <i>Epistola Aurelii ad episcopos.</i> 467 <i>Decretum Imp. Constantini de petendo & nec pe-</i> <i>gna.</i> 468 <i>Exemplar edicti & Paganani ubi preloso pro-</i> <i>hibito.</i> <i>ibid.</i>
432.			VITA C. CELESTINI PAPER I. 465 <i>Epistola XI. Celestini papa I.</i> 465-467 <i>que Struazii de L. II. anni prima edita</i> <i>470. C. 482</i>
			Armenicum sedis apostolice episcopum auctori- tate de gratia Dei et libro scribitur. 471 <i>Notæ Struazii de Boisi.</i> <i>ibid.</i> Decreta IV. Celestini papa I. 497
434.			Antiochena Synodus. 497 Africanum concilium. 497 <i>que canonici separantur.</i> <i>ibid.</i> 1. Epistola concilii ad Bonifacium papam. 511 2. Epistola Cyrilli Alex. ad concilium. 511 3. Acti ad concilium episcopala. <i>ibid.</i> 4. Epistola concilii ad Celestinum papam. 511
436.			Concilium Cartaginense. 533 <i>Epistola episcoporum Africae cum Leprosi libello ad</i> <i>episcopos Gallia mela.</i> 531 <i>Letteræ mandationis fra facillissimi Leprosi.</i> <i>ibid.</i> <i>Armenicum III. concilium.</i> 531
437.			Conventus Hippontensis. 545 Concilium in Oriente contra Mafilianum. <i>ibid.</i>
438.			Idem ex Baluzio. 549
438.			Constantinopolitanum Concilium. 549
439.			Incerti loci in Gallis contra Pelagia- nos. 551
439.			Romanum contra Nestorium. <i>ibid.</i>

	ANNO CHRISTI	50	Idem ex Baluzio: 551
			Alexandrinum in causa Nestorii. 557
			Romanum concilium. <i>ibid.</i> <i>Epistola Vitalii CP. Constantii Spersonum ad Ce-</i> <i>lestinum & Cyrillum.</i> <i>ibid.</i> <i>Cyrensi referuntur.</i> <i>ibid.</i> GRÆCUM CONCILIIUM GENERA- LE III. 569 Historia concilii. <i>ibid.</i>
			CONTINENS que s'ynodum antecessoriam. Gr. Lat. 1. Historiam Præloxi. 578 2. Epistola S. Cyrilli ad monachos Ægypti. 585 3. Ejuſdem liber de recta in Jesum fide. 614 4. Ejuſdem liber ad Reginas. 621 5. Ejuſdem oratio ad Regem de recta fide. 729 6. Ejuſdem epistola ad Nestorium. 865 7. Nestorii ad Cyrillum. 865 8. Cyrilli ad Nestorium. 871 9. Iteſum Nestorii ad Cyrillum. 873 10. Cyrilli ad acutatos suos. 878 11. Ejuſdem ad quemdam Nestorianum. 879 12. Ejuſdem ad clericos Constantinopolitanos. 882. 13. Concilio clerorum CP. contra Nesto- rianum. 889 14. Cyrilli epistola ad Celestinum Pp. 890 15. Nestorii epistola ad Cyrillum. 891 16. 17. Cyrilli epistolæ duæ ad Celestinum, Latine tantum. 899-901 18. Celeſtini ad Nestorium. 901 19. Ejuſdem ad clericum & populum CP. 914 20. Ejuſdem ad Joannem Antioch. 906 21. Cyrilli ad Joannem Antioch. 917 22. Ejuſdem ad Accurium Berevensem. 919 23. Epistola Acacii Beræne episc. ad Cyrillum. 921 24. Cyrilli ad Javalenſem episc. Hierosolymita- num. 925 25. Joannis Antioch. ad Nestorium. 938 26. Cyrilli ad ſynodi Alexandriæ ad Nestorium cum anachoretis duodecim. 941 Ejuſdem epistolæ, Lat. interprete Dionysio. 941 27. Nestorii ad Romanum episcopum prælati. <i>ibid.</i> 28. Nestorii ad ſynodum ad clericum populumque Latine. <i>ibid.</i> 29. Ejuſdem ad monachos CP. 950 30. Nestorii anatheſmatici Cyrilliani oppoſiti. Latine. 951 31. Basilidi diaconi, teliquorumque monachorum ad Theodosium supplicatio. 974 32. Sæcra Theodosii ad Cyrillum. 979 33. Sæcra altera ad Cyrillum, & metropolitani- nos. 981 34-34. Cyrilli ad Alexandrinos duæ. 986-987 35. Sæcra ad ſynodum. 999 36. Epistola Joannis Antiochæni ad Cyrillum. 992.
			PARS II. Que continetur que in ſynodo alia. Gr. Lat. Actio I. pag. 991. cui inserta sunt, quæ ſequuntur. 1. Testimonium veterum Patrum contra Nesto- rium. 1051 & P. 7 2. Celeſtini epistola. 1051 3. Seneretæ depositionis Nestorii. 1052 4. Epistola ſynodi ad clericos CP. 1050 5. Epistola Cyrilli ad quendam de clero Con- ſtantinopolitano. 6.Ne-

	ANNO CHRISTI	50	5. Nestorii & affectuum relato de adis ſynodi ad imperatores. 1094 7. Synodi ad imperatores relato. 1101 8. Ejuſdem epistola ad clericum & populum Con- ſtantinopolitanum. 1098 9. Cyrilli epistolæ duæ ad Alexandrinos. 1106 & 1107 10. Ejuſdem ad patres monachorum. 1106 11. Homilia Rbergii Conſtantie Cypri episc. P. <i>ibid.</i> 12. 13. Cyrilli homilie duæ. 1107. 1111 14. Epistola Dalmatii ad ſynodum Ephemianam. <i>ibid.</i> 15. Epistola Synodi Ephesine ad Dalmatium. <i>ibid.</i> Ad eos consiliiis Ephesi. 1219 Conſultiſſimis veteribus. 1222 Litteræ excommunicationis ſignificantes factis Ju- modo. 1224 Litteræ Conſultiſſimi ad imperatores. 1224 ad clericum CP. 1222 ad ſynodum CP. 1222 ad populum CP. 1221 Relatio ad Reges. 1228 Actio II. continens ea que gesta sunt con- tra Romanæ ecclesie legati. 1239 1. Celeſtinali papa epistola ad ſynodum. 1241 2. Ejuſdem ad Theodosium, Lat. 1249 3. Ejuſdem ad Cyrillum, Lat. 1250 Actio III. 1251 Ad eos inserta sunt que ſequuntur. 1. Relatio ad imperatores de episcopis & lega- tis qui Roma venerat. 1259 2. Epistola ſynodi ad clericum & populum Con- ſtantinopolitanum. 1262 Actio IV. 1263 Libellus Cyrilli & Memnonis ad ſynodum. 1266 Actio V. 1275 Ad eos inserta sunt que ſequuntur. 1. Relatio ſynodi ad imperatores. 1281 2. Relatio ſynodi ad Celestinum. 1285 3. Cyrilli homilia in Joannem Antioch. 1391 Actio VI. 1300 Ad eos inserta sunt que ſequuntur. 1. Nicæna ſæcra verborum. 1301 2. Libellus Chryſti, & ejusque confefſio ſideri. <i>ibid.</i> 3. Ejuſdem ſymboli depravati. 1206 4. Subscriptiones eorum qui decrepi fuerant. 1310 5. Synodi decretum de fide. 1223 6. Subscriptiones. 1229 7. Cyrilli homilia. 1226 Ad eos consiliiſſimis Ephesi. 1226 Relatio ad imperatores. <i>ibid.</i> De ſchismate. 1221 Litteræ imperiales. 1221 Joannis Antiochi relato ad imp. 1238 Epistola CP. ſynodum epistola duæ. 1247 Relationes duæ ad imp. 1243-1247 Epistola hrenai comiti ad Orientales. 1247 Littera miſſa per Joannem comitem ſynodum. 1251 Epistola Joanni comiti ſynodum ad imp. 1251 Mandatum episcopi miſſi Conſtantinopolim contra urbianos. 1255 Tres ſchismaticorum petitiones ad imperatores. Lat. 1257 Ejuſdem ad ſynodum in Epistola ſynodi. Lat. 1261 Epistola Theodoret ad Alexandrum Hieropolitanum. Latine. 1264 Quæ homilia Theodoret ad ſchismaticos. Lat. 1265
--	-----------------	----	--

	ANNO CHRISTI	50	Joanni Antiochensi homilia. Latine. 1267 Schismaticorum epistola. item Latine. 1268 Epistola Orientalium ad Romanum episcopum. <i>ibid.</i> Orientalium epistola ad ſynodum. Latine. 1275 Epistola orientum ad clericos. Latine. 1276 Epistola inſeratur ad ſynodum Ephesinam. Latine <i>unde usque conciliabulum.</i> 1277 RELIGION ACTIORS V. 1198 9. Receptionis episcoporum Constantinopolitanorum inventorum ad communionem factæ ſynodi. 1283. 10. Epistola Dalmatii. 1284 11. Epistola clerici CP. ad ſynodum. 1287 12. Relatio ſynodi ad imperatores. <i>ibid.</i> 13. Epistola Cyrilli ad clericum & pop. CP. 1291 14. Epistola Memnonis ad clericum CP. 1294 15. Relatio ſynodi ad imp. 1295 16. Synodica ad clericum CP. 1299 17. Communionem ad eundem, Lat. 1301 18. Epistola ſynodi ad Theopemptum. 1304 19. Epistola episcoporum Constantinopolitanorum repetitorum ad ſynodum. <i>ibid.</i> 20. Synodi ad eos receptionem. 1306 21. Clerici CP. pro ſynodo Ephesine obſectatio. 1307. --- Mandatum ſynodi ad legatos miſſos Con- ſtantinopolitanos. 1311 22. Relatio ad imperatores. 1311 23. Alipii epistola ad Cyrillum. 1317 24. Litteræ imperatoris ad ſynodum Ephemianam. 1319 Actio VII. 1322 Ad eos inserta sunt que ſequuntur. 1. Suggestiones episcoporum Cypri, Lat. <i>ibid.</i> 2. Decretum ſynodi. 1323 3. Ejuſdem canonis lex. 1324 4. Epistola ſynodi ad ſynodum in Pamphylia. <i>ibid.</i> 5. Definitio ſynodi Ephesine, contra Mafilianum et Lat. 1327 6. Supplex libellus Eusepii, & Cyrilli episcopi Pæſinenſis, ſynodo oblati. Latine. 1332 Antiochena Concilii Epistola Paraphraſis Ara- biæ. <i>ibid.</i> PARS III. <i>ibid.</i> Compilatio novissima ad concilium ſeſſionale, que ad ſynodum antecessoriam. G. L. 1339 1. Explanatio duodecim capitulum. 1624 2. Apologice Cyrilli pro ſideam. 1355 3. Epistola Cyrilli ad ſynodum, compendiosa Theodoretis episcopi ad Joannem Antioch. ejuſdemque repræſentationem ſi. L. capitulum æc. S. Cyrilli defendentem ad ſingula. 1414- 1416 4. Cyrilli Scholion de unigeniti incarnatione, Lat. magno partem. 1469 5. Ejuſdem de incarnatione Verbi. 1498 6. Cyrilli homilia. 1509 7. Acacii Milytenſis episcopi homilia. 1507 8. Fragmentum fermosii S. Cyrilli. Lat. 1511 9. Theodoti Antiochani homiliae duæ. 1511. <i>ibid.</i> 61. Cyrilli homilia. 1546 62. Theodoti Ancreyani homilia. 1546 63. Cyrilli apologeticus ad Theodosium. 1510 64. Relatio decreti regis, quo Nestorius ex- ponit inducit. 1509 Interpretatio ejuſdem decreti. <i>ibid.</i> 65. Epistola ſynodice episcoporum Conſtantiano- poli cauſarum ad Episc. episcopos. 1579 16. 57.
--	-----------------	----	---